
ZARZĄDZENIE NR  20/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna  
 w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

 

 Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) oraz art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), oraz art. 

31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.), w 

związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 

Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Górską - Sekretarza Miasta Podkowa Leśna do 

prowadzenia w moim imieniu spraw z zakresu należącego do kompetencji Burmistrza 

Miasta Podkowa Leśna w czasie mojej nieobecności, w tym: 

1) Wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

2) Wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miasta 

Podkowa Leśna. 

3)  Prowadzenia spraw w zakresie gospodarki finansowej: 

a) podpisywanie sprawozdań finansowych i budżetowych, 

b) podpisywanie dokumentów finansowych powodujących powstanie zobowiązań 

finansowych do kwoty 5000 euro netto, 

c) wykonywania dyspozycji pieniężnych oraz zatwierdzania do wypłaty dowodów 

księgowych. 

4) Podpisywania dokumentów dotyczących postepowań o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

5) Podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów, związanych z funkcjonowaniem 

Miasta. 

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. Upoważnienie nie 

uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


